sanzione amministrativa di € 1.000,00, euro mille/00, più diritti di segreteria pari a €70 e più le 

competenze professionali del tecnico di circa € 50,00, per la pratica catastale i diritti catastali di € 70 

più le competenze professionali di circa € 500,00, per un totale complessivo pari a circa € 2.140,00 

(duemilacentoquaranta/00). 

5.  IDENTIFICAZIONE CATASTALE DELL’IMMOBILE 

In Catasto Fabbricati l’unità immobiliare oggetto della presente è identificata al Comune di Noci al 

foglio n. 44, particella n. 619, subalterni 31, Via Zona Industriale, Piano 1 – edificio A, Cat.

[...]

perpetuità, assicurazione, sfitto ed insolvibilità, amministrazione, interesse scalare su dette spese 

considerate mediamente anticipate per sei mesi ed assunte complessivamente nella misura di circa 

il 5% del reddito lordo - e capitalizzandola al saggio del 5% si determina un valore di rendita pari a 

€ 120.000,00 (Euro centoventimila/00). 

c. VALORE MEDIO 

Il valore cautelativo dell’immobile in oggetto è pertanto assumibile di seguito pari alla media dei 

valori innanzi determinati: 

- Valore di mercato:  €       128.700,00 

- Valore di rendita:  €       120.000,00 

TOTALE €       248.700,00

[...]

€ 248.700,00 / 2 = € 124.350,00 (Euro Centoventiquattromilatreentocinquanta/00).  

Il valore innanzi determinato dovrà essere detratto dei costi occorrenti per la Sanatoria Urbanistica e 

Catastale, come in precedenza descritto e conteggiato, pari ad Euro Duemilacentoquaranta/00.  Resta 

un valore di stima pari ad € 122.210,00 (Euro centoventiduemiladuecentodieci). 

Infine, il sopra indicato valore viene abbattuto forfetariamente del 15% - come richiesto 

dall’Onorevole Signor Giudice - al netto degli oneri tributari, di garanzia su vizi occulti nonché su 

eventuali spese insolute. Ne deriva quindi il valore finale di stima pari a € 103.878,50 (Euro